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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L14717201I

2. Data e Regjistrimit 17/11/2011
3. Emri i Subjektit VILA AEROPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Nikel RINAS Rinas,ndertese private 2 
kateshe,perballe Taçi Oil. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurimi i objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne 

perdorim te personave fizik e juridike,Sigurimi dhe mbrojtja 
e jetes dhe te shendetit te personave fizik,shtetas shqiptar dhe 
te huaj,nenkategoria 1,3,A.
Xhelal Rraja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2011                Deri: 16/11/2016
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhelalRraja
12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: VILA AEROPORT
Telefon: 0682077098  
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Të Tjera: Drejtues teknik i shoqerise do te jete Z.Naim Daka

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-621258-11-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-662444-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem nr.3, date 
23.01.2012, ne te cilin eshte vendosur:-Lirimi  nga detyra e drejtuesit teknik Z.Naim Daka 
dhe emerimin ne kete detyre te Z.Agur Arapi.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-760902-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Urdhri Nr.640-12  Regj Nr.09359 Prot date 
23.04.2012 , leshuar nga Shoqeria " Sherbimi Permbarimor ZIG"shpk ,per vendosjen e 
mases se sekuestros konservative ne aktivet qe zoteron debitori Xhelal Rraja prane 
shoqerise "Vila Aeroport"shpk me Nuis Nipt L14717201I.Aktivet e mesiperme do te 
qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana jone.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-794033-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-929193-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses nr.640-12 Regj, nr.33473 Prot 
dt.02.11.2012 te shoqerise "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k. per heqjen e sekuestros 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BD6A3F-D08B-4F5F-B79E-1F63D0AC3538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053EDF65-1789-4D51-B675-F6B73F6A17E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF23055B-3944-448C-9BAD-947F5CCBF972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39262CF-A9AE-48F8-8B13-A70D7F2EFDFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB72D866-7C35-489F-92AA-FB03CC3D43A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2865767-8FA0-422C-A90C-3D1AE5045093
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konservative aktivet/kuotat e pales debitore: z.Xhelal Rexhep Rraja qe zoteron prane 
shoqerise "Vila Aeroport" me NIPT L14717201I, sekuestro konservative e cila eshte 
vendosur ne zbatim te shkreses: nr.09359 prot, dt.23.04.2012, Urdher "Per venien e 
sekuestros konservative" te leshuara nga Permbaruesit Gjyqesore. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-101391-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.2177, Nr.5677Prot,  date 13.05.2013, 
"Per Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimore “Strati 
Bailiff`S Service” shpk, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative mbi aktivet qe debitori Xhelal Rexhep Rraja zoteron  te regjistruara prane 
jush. Keto aktive te qendrojne te regjistruara deri ne nje urdher te dyte nga permbaruesi 
gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 25/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E149B91C-BF8D-48F6-BD9C-135972F25E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9253B2BD-0EA0-4796-BDF1-D51EFA8606A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9253B2BD-0EA0-4796-BDF1-D51EFA8606A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A7BBD6-08F3-43A1-9992-3BEE8089501D

